
Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 51 David De La Osa Sanjuan TDKART RACING SENIOR ROTAX SR 1 16 10:40.291 105.9 12 39.777 106.6

2 6 Daniel Garcia Lucas 100x100 KART SENIOR ROTAX SR 2 16 10:40.550 0.259 0.259 105.9 15 39.620 107.0

3 4 Jesus Barrajon Limon DMK RACING MADRID SENIOR ROTAX SR 3 16 10:42.645 2.354 2.095 105.5 5 39.754 106.6

4 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 4 16 10:42.899 2.608 0.254 105.5 12 39.592 107.1

5 43 Miguel Arce Montoro GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 1 16 10:43.203 2.912 0.304 105.4 11 39.779 106.6

6 34 Pablo Colomer Monteagudo S.L.K. RACING ACADEMY SENIOR ROTAX SR 5 16 10:48.669 8.378 5.466 104.6 13 39.905 106.2

7 92 Javier Garcia Garcia MOISES GARCIA GUTIERREZ SENIOR X30 SX 2 16 10:52.173 11.882 3.504 104.0 10 40.103 105.7

8 11 Saul M. Nebreda Martínez 100x100 KART SENIOR X30 SX 3 16 10:52.310 12.019 0.137 104.0 5 40.164 105.5

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 4 3 2:01.151 13 Vtas 13 Vtas 105.0 3 39.820 106.4

41 Alex Llamazares Tatay GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 5 3 2:06.824 13 Vtas 5.673 100.3 3 40.474 104.7

Vta. rápida de Alberto Blanco Tojar en 39.592 a 107.1 Km/h en la vuelta 12
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría SENIOR ROTAX
1 51 David De La Osa Sanjuan TDKART RACING SENIOR ROTAX SR 1 16 10:40.291 105.9 12 39.777 106.6

2 6 Daniel Garcia Lucas 100x100 KART SENIOR ROTAX SR 2 16 10:40.550 0.259 0.259 105.9 15 39.620 107.0

3 4 Jesus Barrajon Limon DMK RACING MADRID SENIOR ROTAX SR 3 16 10:42.645 2.354 2.095 105.5 5 39.754 106.6

4 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 4 16 10:42.899 2.608 0.254 105.5 12 39.592 107.1

5 34 Pablo Colomer Monteagudo S.L.K. RACING ACADEMY SENIOR ROTAX SR 5 16 10:48.669 8.378 5.770 104.6 13 39.905 106.2

Categoría SENIOR X30
1 43 Miguel Arce Montoro GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 1 16 10:43.203 105.4 11 39.779 106.6

2 92 Javier Garcia Garcia MOISES GARCIA GUTIERREZ SENIOR X30 SX 2 16 10:52.173 8.970 8.970 104.0 10 40.103 105.7

3 11 Saul M. Nebreda Martínez 100x100 KART SENIOR X30 SX 3 16 10:52.310 9.107 0.137 104.0 5 40.164 105.5

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 4 3 2:01.151 13 Vtas 13 Vtas 105.0 3 39.820 106.4

41 Alex Llamazares Tatay GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 5 3 2:06.824 13 Vtas 5.673 100.3 3 40.474 104.7

Vta. rápida de Alberto Blanco Tojar en 39.592 a 107.1 Km/h en la vuelta 12
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 51 David De La Osa Sanjuan TDKART RACING SENIOR ROTAX SR 1 16 18.84 10:40.291 105.9

2 6 Daniel Garcia Lucas 100x100 KART SENIOR ROTAX SR 2 16 18.84 10:40.550 105.9

3 4 Jesus Barrajon Limon DMK RACING MADRID SENIOR ROTAX SR 3 16 18.84 10:42.645 105.5

4 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 4 16 18.84 10:42.899 105.5

5 43 Miguel Arce Montoro GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 1 16 18.84 10:43.203 105.4

6 34 Pablo Colomer Monteagudo S.L.K. RACING ACADEMY SENIOR ROTAX SR 5 16 18.84 10:48.669 104.6

7 92 Javier Garcia Garcia MOISES GARCIA GUTIERREZ SENIOR X30 SX 2 16 18.84 10:52.173 104.0

8 11 Saul M. Nebreda Martínez 100x100 KART SENIOR X30 SX 3 16 18.84 10:52.310 104.0

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 4 3 03.53 2:01.151 105.0

41 Alex Llamazares Tatay GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 5 3 03.53 2:06.824 100.3
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Num/ 
Vta 4 6 11 34 41 43 44 51 66 92

1 42,601 42,881 44,960 44,639 44,696 43,158 43,701 42,151 41,311 43,464

2 40,249 40,091 41,148 40,073 41,654 40,084 40,552 40,101 40,020 41,136

3 39,890 39,876 40,416 40,828 40,474 39,919 40,040 39,873 39,820 40,456

4 39,838 39,851 40,416 40,945 40,013 39,802 39,997 40,979

5 39,754 39,923 40,164 40,244 39,796 39,664 39,890 40,503

6 39,783 39,739 40,246 40,243 39,802 39,738 39,788 40,363

7 39,865 39,864 40,744 40,850 39,931 39,823 39,846 40,847

8 39,925 39,861 40,623 40,294 39,795 39,859 39,841 40,755

9 40,469 40,346 40,540 40,141 40,027 39,762 39,854 40,282

10 40,562 39,824 40,496 40,116 41,081 40,659 39,912 40,103
11 39,960 39,791 40,601 39,967 39,779 39,780 39,869 40,475

12 39,901 39,697 40,308 40,025 39,780 39,592 39,777 40,378

13 39,861 39,675 40,375 39,905 39,927 39,838 39,806 40,657

14 39,912 39,683 40,395 40,154 39,832 39,900 39,869 40,366

15 40,017 39,620 40,598 40,084 40,024 40,108 39,811 40,702

16 40,058 39,828 40,280 40,161 40,255 40,081 39,906 40,707

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

SENIOR X30 - ROTAX

CARRERA 1

Tiempos Por Vuelta



Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 1 3 3 3

51 David De La Osa Sanjuan TDKART RACING SENIOR ROTAX SR 4 16 13 13

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

SENIOR X30 - ROTAX

CARRERA 1

Secuencia Líder



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 39,592 12 39,664 5 39,738 6 39,762 9 39,780 11

2 6 Daniel Garcia Lucas 100x100 KART SENIOR ROTAX SR 39,620 15 39,675 13 39,683 14 39,697 12 39,739 6

3 4 Jesus Barrajon Limon DMK RACING MADRID SENIOR ROTAX SR 39,754 5 39,783 6 39,838 4 39,861 13 39,865 7

4 51 David De La Osa Sanjuan TDKART RACING SENIOR ROTAX SR 39,777 12 39,788 6 39,806 13 39,811 15 39,841 8

5 43 Miguel Arce Montoro GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 39,779 11 39,780 12 39,795 8 39,796 5 39,802 6

6 66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 39,820 3 40,020 2 41,311 1

7 34 Pablo Colomer Monteagudo S.L.K. RACING ACADEMY SENIOR ROTAX SR 39,905 13 39,967 11 40,025 12 40,073 2 40,084 15

8 92 Javier Garcia Garcia MOISES GARCIA GUTIERREZ SENIOR X30 SX 40,103 10 40,282 9 40,363 6 40,366 14 40,378 12

9 11 Saul M. Nebreda Martínez 100x100 KART SENIOR X30 SX 40,164 5 40,246 6 40,280 16 40,308 12 40,375 13

10 41 Alex Llamazares Tatay GTSRACING ENERGY ESPAÑA SENIOR X30 SX 40,474 3 41,654 2 44,696 1
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 12:52:42.085 1:21.085 66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 40,020 105.9
3 12:53:21.905 2:00.905 66 Gabriel Lopez Kharina AUTOMOVIL CLUB EL EJIDO SENIOR X30 SX 39,820 106.4
4 12:54:04.849 2:43.849 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 39,802 106.5
5 12:54:43.086 3:22.086 4 Jesus Barrajon Limon DMK RACING MADRID SENIOR ROTAX SR 39,754 106.6
5 12:54:44.513 3:23.513 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 39,664 106.9

12 12:59:23.726 8:02.726 44 Alberto Blanco Tojar JOSE A. BLANCO MARQUEZ SENIOR ROTAX SR 39,592 107.1

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

SENIOR X30 - ROTAX

CARRERA 1

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

66 1 66 66 66 66 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51 51

51 2 51 51 51 51 4 4 4 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6

43 3 43 4 4 4 6 6 6 6 6 6 4 4 4 4 4 4 4

34 4 34 6 6 6 43 43 43 43 43 43 44 44 44 44 44 44 44

44 5 44 43 43 43 44 44 44 44 44 44 43 43 43 43 43 43 43

4 6 4 92 44 44 92 92 92 92 34 34 34 34 34 34 34 34 34

6 7 6 44 92 92 34 34 34 34 92 92 92 92 92 92 92 92 92

92 8 92 34 34 34 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11

11 9 11 41 11 11

41 10 41 11 41 41
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